关于征集 2010 年度上海市基础研究

重大（重点）项目建议的通知

各有关单位：

为贯彻落实国家与上海科技中长期发展规划，推进本市基础研究工

作，科学合理地布局，近期我处将征集 2010 年度上海市基础研究重大（重

点）项目建议。

一、 建议要求

1. 建议要围绕国家与上海科技中长期发展规划；

2. 重大项目优先推荐本单位有优势且有重大需求或与国家计划对

接的项目，每个法人单位限推荐 3 项；

3. 重点项目主要研究方向包括农业科学、基础生物学、医学与药

学、数理科学、化学科学、材料科学、信息科学、综合交叉及其它领等

域；每个法人单位同一研究方向限推荐 4 项；

4. 项目执行期限均为 3 年；

5. 政府投入经费概算：重大项目一般为 300 万元左右，重点项目

一般为 30~80 万元。

二、 建议受理

1. 集中受理时间：2009 年 11 月 30 日~12 月 2 日，逾期不予受理；

2. 请按要求如实填写《基础研究重大（重点）项目建议书》（格式

见附件 1）；

3. 由推荐单位统一报送加盖公章的建议书、“基础研究重大（重点）

项目建议书”（格式见附件 1）与“2010 年度基础研究重大（重点）项目

建议书汇总表”（格式见附件 2）原件各一式二份及相应电子文档（文件

名格式：重大（重点）—单位简称—姓名）至上海市基础研究项目管理中

心。

基础研究处

联系人：曹宏明、陈馨

电  话：23112524、23112583

项目管理中心

联系人：何晓君、高卫国       email：pm@cae-shc.gov.cn

电  话：63875151-665、692     传真：33085464

通讯地址：南昌路 47 号科学会堂老楼 1111 室（200020）

特此通知

附件：1. 基础研究重大（重点）项目建议书

      2. 2010 年度基础研究重大（重点）项目建议书汇总表

上海市科委基础研究处
                           上海市基础研究项目管理中心

二〇〇九年十一月九日

mailto:pm@cae-shc.gov.cn